
 
UCHWAŁA NR XLIV/238/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 

oraz w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, 

poz. 2255; z 2017 r. poz. 191, poz. 1089) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się: 

1. Część ul. Kolejowej - dz. nr 83/2 obręb 003 w m. Sławno. 

2. Część ul. Ignacego Daszyńskiego - dz. nr 117/1, 205/1, 221/11, 221/12 obręb 003 w m. Sławno. 

3. Część ul. Jana Kisielewskiego - dz. nr 205/3 obręb 003 w m. Sławno. 

§ 2. Tereny podlegające zaliczeniu do kategorii dróg gminnych oznaczono kolorem żółtym na: 

1. Załączniku nr 1 - dla ul. Kolejowej. 

2. Załączniku nr 2 - dla ul. Ignacego Daszyńskiego. 

3. Załączniku nr 3 - dla ul. Jana Kisielewskiego. 

§ 3. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania 

części ul. Dworcowej stanowiącą po podziale geodezyjnym działkę nr 21/37 w obrębie 003. 

§ 4. Położenie części drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej gminnej zawiera załącznik gra-

ficzny nr 4 do niniejszej uchwały, na którym część wyłączona zaznaczona jest kolorem żółtym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Edyta Szczygielska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4212



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/238/2017
Rady Miejskiej w Sławnie
z dnia 29 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4212



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/238/2017
Rady Miejskiej w Sławnie
z dnia 29 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4212



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/238/2017
Rady Miejskiej w Sławnie
z dnia 29 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4212



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/238/2017
Rady Miejskiej w Sławnie
z dnia 29 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4212


		2017-10-20T09:44:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




